UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTT-VP  Quảng Ngãi, ngày  25 tháng 3 năm 2022
V/v đề nghị nâng mức phụ cấp

thâm niên nghề cho công chức

Kính gửi: Giám đốc Sở Nội vụ

Căn cứ Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2009 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP

ngày 14 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ,

công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; Thông tư liên tịch số 04/2009/TTLT-

BNV-BTC ngày 24 tháng 12 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ và Bộ trưởng

Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên nghề đối với cán bộ,

công chức đã được xếp lương theo các ngạch hoặc chức danh chuyên ngành tòa án,

kiểm sát, kiểm toán, thanh tra, thi hành án dân sự và kiểm lâm;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2017 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ thời gian làm việc theo hồ sơ cán bộ, công chức, Thanh tra tỉnh kính

đề nghị Sở Nội vụ xem xét, trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định nâng

mức phụ cấp thâm niên nghề đối với ông Trà Thanh Danh, Chánh Thanh tra tỉnh

(Có danh sách trích ngang kèm theo).

Thanh tra tỉnh kính đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ quan tâm, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- VP UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- VP và các phòng NV;

- Lưu: VT, TC.

 KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Văn Thừa

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

ĐỀ NGHỊ NÂNG MỨC PHỤ CẤP THÂM NIÊN NGHỀ

(Kèm theo Công văn số:       /TTT-VP  ngày 25 tháng 3 năm 2022 của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi)

TT Họ và tên Năm sinh
Chức vụ,

đơn vị công tác

Ngày bổ

nhiệm vào

ngạch hoặc

chức danh

thanh tra

Mã

ngạch

công

chức

hiện giữ

Phụ cấp thâm niên nghề được hưởng (%)

Ghi chú Tổng

số

Trong đó

Ngày được

hưởng

Phụ cấp giữ

ngạch/chức

danh thanh

tra

Phụ cấp

thâm niên

nghề trong

quân đội

01 Trà Thanh Danh 1980 Chánh Thanh tra  01/4/2012 04.024 10 10 0 01/4/2022

		2022-03-25T15:36:52+0700

		2022-03-25T15:47:57+0700

		2022-03-25T15:47:57+0700